IT Kujawski Maraton im. Kazimierza Wielkiego 22.06.2019 - MEGA

Dystans:
M-ce Nr
Zaw.

1 218
2 203
3 223
4 233
5 230
6 224
7 215
8 214
9 213
10 228
11 217
12 227
13 204
14 209
15 211
16 208
17 231
18 201
19 207
20 206
21 212
22 220
23 216
24 219
25 222
26 202
27 221
28 225
29 210

128km

Nazwisko Imie

MALINOWSKI DARIUSZ
BETLEWSKI HENRYK
PASTERNAK ROBERT
URZYCZYN CEZARY
ZARYCHTA ARKADIUSZ
SEKULSKI PAWEL
LEWANDOWSKI SLAWOMIR
LASOTA KRZYSZTOF
KOTLEWSKI TOMASZ
WELOSEK IZABELA
£ANCUCKI KRZYSZTOF
TAMILOWSKA IZABELA
BUDZILO ADAM
DESSELBERGER ANDRZE]
JOZEFOWICZ MAREK
CIESLA RYSZARD
GORKOWSKI ANDRZE)
BARTCZAK JERZY
BYLINSKI SLAWOMIR
BYLINSKI ADAM
KALISZEWSKI ADAM
MAZANY MAREK
£ANCUCKI JAKUB
MALACHA DAWID
OPIELEWICZ MACIE]
BETLEWSKA RENATA
MIROLEWICZ WIESELAW
SZMECHTIG-GAUDEN EWA
GRZYWINSKI WOITEK

Wyniki opracowat: Marcin Gralak

marcin.gralak@sts-timing.pl

Miejscowosé
ZDUNSKA WOLA
SEUPSK
WELOCLAWEK
WARSZAWA
MOGILNO
SIERPC
BRZESC KUJAWSKI
TORUN
WELOCLAWEK
DABROWA GORNICZA
WROCLAW
TORUN

PLOCK
WELOCLAWEK
LIPNO
PRUSZKOW
SIERPC

TORUN

PLOCK

PLOCK

POZNAN
BYDGOSZCZ
WROCLAW

ZNIN

KOZMIN WLKP
SEUPSK
WELOCLAWEK
TORUN

TORUN

Klub

GATTA BIKE-RS

LUMAC LIKE BIKE WTR WLOCLAWEK
DYNAMO SIERPC

FTI RACING TEAM

DYNAMO SIERPC

TTC TORUN
LUMAC LIKEBIKE WTR

STRONSKA GRUPA ROWEROWA

PTT DELTA
WTT , ENERGY TRI WEOCLAWEK

WPT TEAM/TRIWAWA

DYNAMO SIERPC
TTC TORUN

£ANCUCKI TEAM
AGK KOZMIN WLKP

LUMAC LIKE BIKE WTR WEOCEAWEK
PODGORZ TORUN

Strona 1

WEOCEAWEK

Fala

10:06
10:06
10:03
10:03
10:03
10:02
10:03
10:03
10:06
10:06
10:06
10:06
10:06
10:03
10:03
10:02
10:06
10:02
10:06
10:02
10:06
10:02
10:03
10:02
10:06
10:03
10:02
10:03
10:02

Rok

urodz.

1972
1966
1980
1971
1987
1971
1969
1954
1969
1971
1949
1987
1972
1969
1965
1973
1963
1952
1966
1992
1953
1967
1973
1995
1961
1971
1966
1973
1985

Kat wiek.

M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M60+
M50-59
K40-49
M60+
K30-39
M40-49
M50-59
M50-59
M40-49
M50-59
M60+
M50-59
M18-29
M60+
M50-59
M40-49
M18-29
M50-59
K40-49
M50-59
K40-49
M30-39

M-ce

1
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tempo
w kat min/km

NN NNNNNNRERBRRBKRBBRBBRBRBRRBRBRBRRRB BB #B

34
34
36
36
36
37
40
42
44
44
44
44
44
46
46
46
50
51
52
54
57
00
00
01
01
03
06
09
10

tempo
km/h
38,2
38,2
37,7
37,4
37,4
37,2
36,0
35,4
34,5
34,5
34,5
34,5
34,5
34,1
34,1
33,9
32,7
32,5
32,0
31,5
30,9
30,0
29,9
29,8
29,7
29,3
28,7
27,8
27,7

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

P1

123,25
24:
25:
27:
25:
28:
125,15
27:

23,56
26,16
24,37
23,63
29,69

25,75

34:42,11
34:40,73

34:

39,46

34:41,11

136,63

37:41,99

37:
113,59

35,32

34:44,32

138,15
138,42
137,99
126,09
44:

21,34

45:49,32

46:
47:
50:
44:
52:
53:

51,36
08,24
10,77
24,76
23,63
24,14

P2

03:06:30,55
03:06:29,51
03:09:34,63
03:09:36,66
03:09:31,10
03:10:44,61
03:16:12,90
03:18:35,85
03:25:47,40
03:25:44,19
03:25:44,69
03:25:41,36
03:25:41,66
03:28:45,59
03:28:44,62
03:29:48,33
03:34:39,18
03:38:08,37
03:40:17,78
03:44:16,80
03:47:50,87
03:55:36,11
03:56:46,00
03:57:47,58
03:58:58,85
04:02:29,05
04:04:25,89
04:12:31,00
04:14:22,00

Wynik

03:20:55,08
03:20:55,24
03:23:55,36
03:25:31,29
03:25:35,52
03:26:31,25
03:33:06,13
03:36:46,50
03:42:21,08
03:42:21,37
03:42:25,46
03:42:34,49
03:42:47,39
03:45:26,57
03:45:31,70
03:46:30,95
03:54:30,93
03:56:38,09
03:59:40,41
04:03:39,47
04:08:43,62
04:16:11,21
04:16:44,99
04:17:45,15
04:18:22,07
04:22:03,49
04:27:58,65
04:36:11,49
04:37:11,86

wyniki na: sts-timing.pl
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